ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАЛТАСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

   ________________________________________________________________

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       БОЕРЫК

	    «10» июня 2024 г.

	                      № 60

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объектов капитального строительства.

Руководствуясь статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района , Республики Татарстан, в соответствии с  Положением о проведении публичных слушаний в  муниципальном образовании «Поселок городского типа Балтаси», Балтасинского муниципального района, Республики Татарстан   руководитель Балтасинского городского поселения постановляет:

      1.1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров      разрешённого строительства с целью строительство на земельных участке\ов по адресу: Республика Татарстан,  Балтасинский муниципальный район, пгт Балтаси, ул.Ленина д.1/2А и Ленина д.1/5  с кадастровыми номерами 16:12:010111:325 и 16:12:010111:51, разрешенное использование «Для размещения производственных зданий».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

     3.Разместить настоящее постановление на сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель исполнительного комитета

Балтасинского городского поселения
             И.Д.Габдрахманов